Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

*CONTRATO N° 	: 20170108

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.0704-001 SM

CONTRATANTE 	: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(0) 	QUIMIFORT-COM.DE PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL

OBJETO 	  Contratação de empresa especializada no fornecimento de insumos laboratoriais, para
realização de exames de análises clínicas da rede básica e secundária do município de Limoeiro do Norte-Ce.

VALOR TOTAL 	R$ 26.871,24 (vinte e seis mil, oitocentos e setenta e um reais e vinte e quatro centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2017 Atividade 0901.103020403.2.064 Gestao dos Servicos de
Media e Alta Complexidade, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.35,
no valor de R$ 23.085,20, Exercício 2017 Atividade 0901.103010400.2.063 Gestao dos Servicos de Atencao Basica,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.35, no valor de R$ 3.786,04

*VIGÊNCIA 	24 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA 	:24 de Abril de 2017

RUA CFI ANTONtO JOAQUIM, 2t21, CENTRO